
Aktia
Säästä itseäsi. Vaihda pankkiin, joka ei aiheuta harmaita hiuksia.

Aktia on suomalainen kaksikielinen säästöpankki, jonka toiminta perustuu suomalaisten 
asiakkaiden – yksityishenkilöiden, paikallisten yritysten, kuntien ja voittoa tavoittelematto-
mien yhteisöjen – tarpeille. Aktian 82 konttoria sijaitsevat rannikkoalueilla ja sisämaan kasvu-
keskuksissa, kuten Tampereella. Konttoriverkosto on Veritas Henkivakuutuksen oston myötä 
kasvanut 20:llä vakuutustuotteiden myyntiin erikoistuneella konttorilla.

Haluamme olla osaltamme mukana tukemassa paikallista juniorikiekkoilua. Siksi Aktia Es-
poonlahti on Espoon Palloseuran Jääkiekko ry:n paikallinen yhteistyökumppani.  Yhteis-
työmme alkoi tammikuussa 2006, kun allekirjoitimme sopimuksen EPS 99-joukkueen kanssa 
– kaksi kuukautta ennen konttorimme avaamista. Olemme siitä lähtien toimineet kyseisen 
joukkueen kummipankkina. Joukkueen pelipaitoja ja kypäriä on koristanut pankkimme logo, 
olemme järjestäneet tapaninpäiväturnauksen ja käyneet puhumassa joukkueen kokouksessa 
paikallisista palveluistamme. Siinä osa yhteisistä aktiviteeteistamme.

Yhteistyömme sai uusia muotoja keväällä 2007, kun pankin tuki laajennettiin kattamaan 
seuran yleisestä toiminnasta (iltapäiväkerhot, jääkiekkokoulut, tekniikkajäät ym.) aiheutuvia 
kuluja. Samassa yhteydessä keskustelimme myös tulevaisuuden yhteistyökuvioista ja pan-
kin näkyvyydestä osana seuranne toimintaa. Pankkimme linkki kotisivuillanne on ensi askel 
tämän näkyvyyden lisäämiseksi.

Yhteistyökumppanin ominaisuudessa olemme nyt räätälöineet jäsenillenne oheisen palvelu-
paketin ja tarjouksen pankkipalveluistamme. 

Palvelupakettimme pitää sisällään monta mielenkiintoista ja rahanarvoista etua! 

Tutustukaa tarjouksiimme ja ottakaa meihin yhteyttä. Annamme mielellämme lisätietoja 
palvelupakettiin ja muihin palveluihimme liittyen. Asiakkuuksien siirron hoidamme vaivatto-
masti valtakirjalla.

Tervetuloa Aktia Espoonlahden asiakkaaksi!

Yhteistyöterveisin,

Jussi Törhönen
konttorinjohtaja
Aktia Espoonlahti

Hyvä Espoon Palloseuran Jääkiekko ry:n jäsen



Aktia
Säästä itseäsi. Vaihda pankkiin, joka ei aiheuta harmaita hiuksia.

Aktia Espoonlahden räätälöity palvelupaketti1 Espoon Palloseuran 
Jääkiekko ry:n jäsenille 

Asuntolaina 0,2 %:n marginaalilla2

Pyydä meiltä henkilökohtainen asuntolainatarjous. Saat 0,20 % korkomarginaalin  ensimmäisten kolmen vuoden 
ajan, sen jälkeen asiakaskohtainen marginaali. Kun valitset Aktian Korkokattolainan, varmistat että korko ei 
nouse sovitun korkokaton yli. Voit valita lainaasi 3 tai 5 vuoden korkokaton. Korkokatto suojaa koronnousulta. 
Mahdollisen nykyisen lainasi siirrämme Aktiaan ilman pankkikuluja.

Monipuolinen käyttötili 2,5  %:n korolla, vararahastolla ja 
Aktian persoonallisella Visa-/pankkikortilla
Tilin korko on Aktia Prime - 2 % (9.1.2008 Aktia Prime oli 4,5 %), korko maksetaan kuukauden keskisaldon mu-
kaan. Saat lisäksi tiliisi automaattisesti 3 000 € joustolimiitin3. Joustolimiitistä maksat korkoa vain kun käytät sitä, 
muuten vararahastosi on täysin kuluton. Voit valita Aktian tarjoamaan Visa-/pankkikorttiin4 kuvan lähes sadasta 
valmiista kuvavaihtoehdosta tai käyttää halutessasi omaa digikuvaa.

Tarjoamme sinulle 6,25 % koron 3-12 kuukauden sijoitustalletukselle
Tarjouksemme edellyttää sijoitusta, josta vähintään puolet sijoitetaan johonkin seuraavista Aktia Rahastoyhtiön 
hallinnoimista hyvin menestyneistä rahastoista: Aktia Capital, Aktia Eurooppa tai Aktia Secura.
• Talletuksen ja rahastosijoituksen yhdistelmä antaa mahdollisuuden hyvään kokonaisuuteen. Rahaston tuotto        
  määräytyy markkinatilanteen mukaan5. 
• Ei minimisijoitusta.
• Mahdollisuus tehdä tarvittaessa yksi nosto talletusaikana (0,5 %:n nostopalkkio).

AktiaBonus antaa enemmän
AktiaBonus on Aktian uusi palkitsemisohjelma, joka antaa rahanarvoisia etuja Aktian asiakkaille.
Mitä enemmän keskität raha-asioitasi Aktiaan, sitä enemmän hyödyt palkitsemisohjelman eduista.
Saat 500 AktiaBonus-pistettä, kun tulet Aktian asiakkaaksi ennen 31.5.2008.

Hoidamme pankinvaihdon sujuvasti valtakirjalla. Tervetuloa Aktian asiakkaaksi!

Aktia Säästöpankki Oyj, Espoonlahti
Espoonlahdenkatu 1, 02320 Espoo
Konttori avoinna: ma-pe klo 10.00-16.30, to klo 10.00-18.00

Jussi Törhönen    Tom Lönnroth    Nenita Nevalainen
konttorinjohtaja    rahoitusneuvoja    sijoitusneuvoja
puh. 010 247 7661   puh. 010 247 7662   puh. 010 247 7663
jussi.torhonen@aktia.fi    tom.lonnroth@aktia.fi    nenita.nevalainen@aktia.fi 

1 Palvelupakettitarjous koskee henkilökohtaisia raha-asioita ja on voimassa 31.5.2008 saakka. Tarjouksen edellytyksenä on yli 50 000 euron asiakkuus 
(rahastot, vakuutukset, luotot) Aktiassa. Korkotason muuttuessa pankilla on oikeus muuttaa tarjousta.
2 Lopullinen korko määritetään lainannostopäivänä. Esim. 20 vuodeksi myönnetyn 100 000 euron luoton todellinen vuosikorko on 5,27 %, kun korko 
on sidottu 12 kuukauden euriboriin (noteeraus 9.1.2008 4,657 %) ja siihen lisätään esim. 0,40 %:n asiakasmarginaali. Luoton nosto- ja hoitokulut 
yhteensä 264 euroa. Minimi laina-aika 5 vuotta. Tarjouksemme edellyttää Aktian ehtojen täyttymistä riittävästä maksukyvystä ja vakuudesta.
3 Joustolimiitin korko on turvaavin vakuuksin Aktia Prime + 4,00 %. 3 000 euron suuruisen limiitin todellinen vuosikorko on tällöin 8,25 % (Aktia Pri-
me 4,25 % 9.1.2008). Ei avaus- tai tilinhoitomaksuja. Limiitin myöntäminen edellyttää Aktian normaalia luottopäätösmenettelyä. Kaikkien asunnon 
omistajien täytyy hyväksyä asunnon panttaus limiitin vakuudeksi. 
4 Visa Classic -kortti voidaan myöntää 20 vuotta täyttäneelle henkilölle, jolla on säännölliset tulot ja joka on hoitanut raha-asiansa moitteettomasti ja 
jolla ei ole rekisteröityjä maksuhäiriöitä. Luottokunta perii kortista vuosimaksun, Aktia ei peri kortista maksua. Korttisi vuosimaksu on 2 % käyttöra-
jasta, kuitenkin vähintään 16 ja enintään 60 euroa vuodessa.
5 Rahastojen historiallinen tuotto ei ole tae niiden tulevasta kehityksestä. Rahasto-osuuden arvo voi nousta tai laskea. Lisätietoja ja rahastoesitteet 
saa Aktia Säästöpankin konttoreista tai osoitteesta www.aktia.fi /rahastot. Talletuskorko lasketaan per annum. Tarjous on voimassa toistaiseksi.
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